
Zarządzenie nr 109/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie powołania Rady Szkoły 
Doktorskiej APS 

Na podstawie §36 ust. 3 i 4 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

przyjętego uchwałą nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., oraz na podstawie §6 ust. 3 i 4 

regulaminu szkoły doktorskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały nr 

709/2024 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 marca 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora APS nr 48/2024 z dnia 14 października 2024 r. w sprawie powołania 

Rady Szkoły Doktorskiej APS, wprowadza się następujące zmiany: odwołuje się przedstawiciela 

doktorantów mgr. Sebastiana Smolenia i w to miejsce  na członka Rady powołuje się 

przedstawiciela doktorantów delegowanego przez Samorząd Doktorantów - mgr Izabelę 

Pawłowską, w związku z czym: 

1. § 1 punkty 1-7 otrzymują następujące brzmienie: 

„1) prof. dr hab. Anna Odrowąż-Coates, prof. APS – przewodnicząca; 

2) dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS – pedagogika; 

3) prof. dr hab. Józefa Bałachowicz – pedagogika; 

4) dr hab. Joanna Rajchert, prof. APS – psychologia; 

5) dr hab. Jarosław Rola, prof. APS – psychologia; 

6) dr Lidia Zabłocka-Żytka – psychologia; 

7) mgr Izabela Pawłowska – przedstawiciel samorządu doktorantów”. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor APS 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


